

# COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO (PROVINCIA DI COSENZA)

REGISTRO CRONOLOGICO

GENERALE N. 404 DEL = 9 DIC. 2016

## SETTORE UFFICIO RAGIONERIA

SERVIZIO: |C|

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: RAG. EMMA LAMENSA

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: DOTT.SSA ANTONELLA SAPORITO

### DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

N. 102 DEL 02.12.2016

OGGETTO: STAMPA IMBUSTAMENTO E SPEDIZIONE AVVISI ICI 2011...
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.L.vo n. 267 del 18.08.2000;

VISTO il D.L.vo n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 246 del 3.4.1998, esecutiva, con la quale venivano individuati i Responsabili dei servizi tenuti allo svolgimento delle funzioni loro attribuite ai sensi dell'art. 6 comma 3° della Legge n. 127/1997,come modificato dagli artt. 50 comma 10, e 109 del D.L.vo n. 267 del 18.08.2000;

VISTA la necessità ed urgenza, al fine di assicurare il puntale e corretto espletamento dei vari servizi d'istituto, di dovere richiedere, alle ditte di fiducia normali fornitrici, la fornitura dei beni, prestazioni e dei servizi di cui al prospetto riportato nella parte dispositiva, così come sollecitata dai funzionari e responsabili preposti relativi servizi;

**DATO ATTO** che le stesse ditte si sono dichiarate disposte a dare tempestivamente corso alle forniture, alle prestazioni e ai servizi richiesti, alle consuete condizioni generali, e considerati i prezzi richiesti convenienti rispetto a quelli correnti di mercato, per cui è da ritenere certamente vantaggioso per l'ente il ricorso alla trattativa privata; **VISTO** il Decreto Sindacale n. 9743 del 01.07.2014;

**VISTA** la deliberazione di Giunta Municipale n. 117 del 01.06.2010, esecutiva, con la quale si modificava la deliberazione di G.C. n, 246 del 3.4.1998;

#### DETERMINA

- 1) Di stabilire di dar corso alle forniture, prestazioni e ai servizi di cui al seguente prospetto;
- 2) Allegare alla presente determinazione gli atti giustificativi;

Num. d'ord.	Riferimento al bilancio del corrente esercizio				OGGETTO DELLO STANZIAMENTO	Deliberazione o Determinazione di impegno		Somma disponibile alla data della presente
	Codice	Capitolo	A rt.	C.R		Num.	Data	determinazione
1	1.01.04.03	384.11		C.	Spese postali.		A norma di legge	Sufficiente
2	1.01.03.02	85		C.	Spese generali di funzionamento ufficio ragioneria		A norma di legg	Sufficiente

## IL RESPONSABILI DEL PROCEDIMENTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Rag. Emma LAMENSA)

(Dott.ssa Antonella SAPORITO) VISTO di regolarità contabile e attestazione di copertura della spesa della presente determinazione, di sensi degli artt. 49, comma 1 e 153 comma 5, del TUEL 18.08.2000, n. 267, che pertanto, in data odierna diviene ESECUTIVA:

Alle disponibilità effettiva esistenti negli stanziamenti di spesa, giusto Intervento......

ex Cap NA Bilancio CO 16 R.P.

Dallo stato di realizzazione della riscossione in entrata al ex Cap......

Attesta, altresì, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009, convertito con Legge 102/2009, la copertura monetaria della spesa, compatibilmente con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.

#### **OPPURE**

Da parere negativo, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009, convertito con Legge 102/2009, per la MANCATA copertura monetaria della spesa, in quanto incompatibile con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.

> IL RESPONSABILE DEL SER VIZIO FINANZIARIO (Rag. Emma lamensa)

CREDITORE	OGGETTO DELLA FORNITURA O PRESTAZIONE	FA	SOMMA DA PAGARE	
		NUMERO	DATA	
CSED srl	Stampa imbustamento e	247	22.10.16	Acc.830,70
Tortora (CS)	spedizione avvisi ICI 2011			
CSED srl Tortora (CS)	CSED srl Tortora (CS)	247	22.10.16	Sal. 182,75
CIG: Z4D1C542B8	Di dare atto che l'IVA pari ad € 182,75 è a carico del Comune ex art. 17 ter, DPR n. 633/1972.	i	TOTALE IVA inclusa	1.013,45

# **CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE**

Ai sensi dell'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii., la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line in data odierna per rimanervi per quindici giorni consecutivi.  (N Reg. Pub.)  Belvedere M.mo, lì
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI
DELL'AREA AMAIN'S TRATIVA Denicie Fryse Istructore Usetitivo
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Responsabile delle Pubblicazioni, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line, per quindici giorni consecutivi dal, così come prescritto dalla'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii
Belvedere M.mo, lì 9 0 1 C. 2016
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI
Dell'Aries Administrative  Daning of the  Istriction / Deltivo
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE
Lì, IL SEGRETARIO COMUNALE